PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS

PORTARIA/GAB-P/FCP N° 001/2023, 17 de janeiro de 2023

Dispõe sobre a prorrogação das inscrições

para a Chamada Pública Complementar nº

016/2022 – Seleção e Credenciamento de

Instrutores e Equipe Técnica

Especializados Para Atuarem Como

Prestadores de Serviços nos Equipamentos

Culturais da Fundação Cultural de Palmas

– FCP.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 137, de 18 de junho de 2007 e, Lei nº 2.299,

de 30 de março de 2017,

                             RESOLVE:

                 Art.1° PRORROGAR até o dia 19 de janeiro de 2023, o prazo para

realização das inscrições da Chamada Pública Complementar Nº 016/2022, para Seleção

e Credenciamento de Instrutores e Equipe Técnica Especializados Para Atuarem Como

Prestadores de Serviços nos Equipamentos Culturais da Fundação Cultural de Palmas –

FCP.

              Art.2º Permanecem inalteradas as demais informações contidas na

Chamada Pública Nº 016/2022/FCP.

                         Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 18 de janeiro de 2023.

                     Gabinete do Presidente da FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS, aos

17 dias do mês de janeiro, do ano de 2023.

GIOVANNI ALESSANDRO ASSIS SILVA

Presidente da Fundação Cultural de Palmas